

# ÅRSREDOVISNING

## för

# Tingstad Frakt AB

Org.nr. 556938-5817

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Daniel Fasnacht, Styrelseledamot  
2023-03-15

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**VERKSAMHETEN****Allmänt om verksamheten**

Företagets bedriver transportverksamhet.

Företagets säte är Göteborg

**Flerårsöversikt**

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	21 345 822	12 565 357	10 878 178	11 185 655
Resultat efter finansiella poster	820 387	723 484	955 463	220 908
Soliditet (%)	15,79	19,06	22,38	8,96

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning hör ökat tackvare ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

**FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL**

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	666 662	396 696	1 113 358
Utdelning		-500 000	0	-500 000
Balanseras i ny räkning		396 696	-396 696	0
Årets resultat			173 807	173 807
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>563 358</u>	<u>173 807</u>	<u>787 165</u>

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	563 358
Årets resultat	<u>173 807</u>
	<b>737 165</b>

Förslag till disposition:

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	<u>237 165</u>
	<b>737 165</b>

Tingstad Frakt AB

Org.nr. 556938-5817

### **Förslag till beslut om vinstutdelning**

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 500 000,00 kr. vilket motsvarar 10 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		21 345 822	12 565 357
Övriga rörelseintäkter		284 120	440 800
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>21 629 942</u>	<u>13 006 157</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-10 740 547	-4 945 141
Personalkostnader	2	-7 726 437	-5 650 046
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 155 900	-1 616 600
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-20 622 884</u>	<u>-12 211 787</u>
<b>Rörelseresultat</b>		1 007 058	794 370
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		545	60
Räntekostnader		-187 216	-70 946
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-186 671</u>	<u>-70 886</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		820 387	723 484
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	0
Förändring av överavskrivningar		-481 445	-220 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-581 445</u>	<u>-220 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		238 942	503 484
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-65 135	-106 788
<b>Årets resultat</b>		<u>173 807</u>	<u>396 696</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>6 664 000</u>	<u>4 979 364</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>6 664 000</b>	<b>4 979 364</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>6 664 000</b>	<b>4 979 364</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		3 688 611	2 533 530
Fordringar hos koncernföretag		0	400 000
Övriga fordringar		28 703	120 695
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>101 018</u>	<u>128 532</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 818 332</b>	<b>3 182 757</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>1 894 750</u>	<u>1 381 838</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 894 750</b>	<b>1 381 838</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 713 082</b>	<b>4 564 595</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>12 377 082</b>	<b>9 543 959</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		563 358	666 662
Årets resultat		173 807	396 696
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>737 165</u>	<u>1 063 358</u>
<b>Summa eget kapital</b>		787 165	1 113 358
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		330 000	230 000
Akkumulerade överavskrivningar		1 141 445	660 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>1 471 445</u>	<u>890 000</u>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		5 218 794	3 946 023
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>5 218 794</u>	<u>3 946 023</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 763 645	2 147 789
Leverantörsskulder		1 357 728	698 394
Skulder till koncernföretag		500 000	0
Skatteskulder		0	118 827
Övriga skulder		706 514	225 130
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		571 791	404 438
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>4 899 678</u>	<u>3 594 578</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>12 377 082</b>	<b>9 543 959</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	11,00	9,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	9 213 000	7 118 000
	Inköp	3 990 000	4 980 000
	Försäljningar/utrangeringar	-675 000	-2 885 000
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>12 528 000</b>	<b>9 213 000</b>
	Ingående avskrivningar	-4 233 636	-4 631 086
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	525 536	2 014 050
	Årets avskrivningar	-2 155 900	-1 616 600
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-5 864 000</b>	<b>-4 233 636</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>6 664 000</b>	<b>4 979 364</b>

## Övriga noter

Not 4	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	100 000	100 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	6 664 000	4 978 464

## Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg

Daniel Fasnacht  
Daniel Fasnacht

Kaj Nevala  
Kaj Nevala

2023-03-09

2023-03-11

Min revisionsberättelse har lämnats den 15 mars 2023.

Patrik Högström  
Patrik Högström  
Auktoriserad revisor
